2024年 3月 29日

お客様各位

e-announceメールアドレス変更のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

この度、2024年 4月 15日（月）より、弊社から送信しております書面交付サービス e-

announceの送信用メールアドレスが下記のとおり変更になります。受信設定等をご確認い

ただきますようお願い致します。

皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、引き続きのご愛顧、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

■メールアドレス変更日：2024年 4月 15日（月）以降

■メールアドレス変更前：as-tem@mail.e-announce.jp

■メールアドレス変更後：as-tem@e-announce.jp

■お問い合わせ先

株式会社アステム 管理部

〒540-6591

大阪市中央区大手前 1丁目 7-31 OMM8F

TEL:0120-977-925

FAX:06-4790-3411

https://www.google.com/maps/search/%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E5%A4%A7%E6%89%8B%E5%89%8D1%E4%B8%81%E7%9B%AE7-31?entry=gmail&source=g
tel:0120-977-925